
   Prot. n. 854 del 27/05/2022 
 Class. VII/1 Disp. n. 250/2022 

Sapienza Università di Roma  
Facoltà di Economia – Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
presidenzaeconomia@uniroma1.it 
www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
 

 
VISTO il bando prot. n. 428 disp. 55 del 16 marzo 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 8 
assegni a studenti iscritti ai corsi di Laurea Magistrale per lo svolgimento di attività di 
tutorato presso la sede di Latina; 
VISTA la disposizione n. 194/2022 prot. n. 666 del 14 aprile 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice per la valutazione comparativa 
delle domande pervenute ai bandi in premessa; 
VISTA l'approvazione atti n. 725 del 29/04/2022; 
Tenuto conto della rinuncia all’incarico pervenuta in data 26 maggio 2022 della 
dott.ssa Spagnardi Melissa; 

 
 

DISPONE 
 

Lo scorrimento della graduatoria di merito come riportato nella seguente tabella: 
 

GRUPPO D 

COGNOME  NOME  CdiLM  PUNTI   

SPAGNARDI  MELISSA  Ecomandir  61,2  Rinuncia 

CROCETTA  GIANMARIO  Ecomandir  56,2  Subentro 

BAGLIONE  JOHNNY  Ecomandir  24,9   
 

 
 
Il vincitore dell’assegno deve inviare una mail di accettazione all’indirizzo di posta 
elettronica concorsi.economia@uniroma1.it entro il 7 giugno 2022. 

 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 


